
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

PSM MAKASSAR VS BORNEO FC SAMARINDA     1 - 0
#104 02/12/2024, 15.30 WIB BATAKAN, BALIKPAPAN   Cerah   29 C   Penonton: 1071

Wasit : SANCE LAWITA
Asisten Wasit 1 : DIMAS TANTOWI

JAUHARI
Asisten Wasit 2 : SANDRY MAGA
VAR: NAUFAL ADYA

FAIRUSKI
AVAR: FAJAR FURQON

Cadangan Wasit : STEVEN YUBEL POLI
Penilai Wasit : KASNARI
Match Commisioner : ZAENUDDIN

General Coordinator : MUH. ARIFIN
Media Officer : SULAIMAN KARIM

PSM MAKASSAR BORNEO FC SAMARINDA
MERAH - MERAH - MERAH BIRU TUA - BIRU TUA - BIRU TUA

[ 97 ] GK HILMAN SYAH  45+2,  45
[ 2 ] CB ALOISIO SOARES NETO
[ 4 ] CB YURAN FERNANDES ROCHA LOPES (C)  36
[ 10 ] AM DAISUKE SAKAI  84
[ 13 ] RB SYAHRUL R LASINARI  88(1)
[ 15 ] CF RICKY PRATAMA  67(1)
[ 19 ] CM LATYR FALL  16,  88
[ 22 ] LB VICTOR LUIZ PRESTES FILHO
[ 24 ] LWF MUH. RIZKY EKA PRATAMA
[ 45 ] DM AKBAR TANJUNG
[ 99 ] CF NERMIN HALJETA  67

[ 25 ] GK NADEO ARGA WINATA
[ 2 ] CB RONALDO RODRIGUES DE SOUZA  63

[ 5 ] CB GABRIEL VINICIUS DE OLIVEIRA FURTADO
BALTHAZAR  80

[ 8 ] DM KEI HIROSE
[ 9 ] CF LEONARDO ANDRIEL DOS SANTOS
[ 12 ] DM HENDRO SISWANTO  63(1)
[ 14 ] LWF STEFANO JANTJE LILIPALY (C)  84
[ 15 ] LB LEO GUNTARA  80(1)
[ 23 ] RWF MARIANO EZEQUIEL PERALTA BAUER
[ 56 ] RB MUHAMMAD FAJAR FATHURRAHMAN  44
[ 97 ] LM ROSEMBERGNE DA SILVA

Substitutes Substitutes

[ 1 ] GK MUH. ARDIANSYAH  45+2,  90+8
[ 30 ] GK M. REZA ARYA PRATAMA
[ 9 ] CF ADILSON GANCHO DA SILVA  67
[ 17 ] AM RASYID ASSAHID BAKRI
[ 27 ] CB DIMAS SUKARNO PUTRA
[ 28 ] CF MUHAMMAD ARHAM DARMAWAN
[ 29 ] AM ACHMAT FAHRUL ADITIA  88
[ 41 ] DM ADIL NUR BANGSAWAN
[ 68 ] CB MUHAMMAD DAFFA SALMAN ZAHRAN SIDIK  88(1)
[ 71 ] RB MUH. MUFLI HIDAYAT
[ 81 ] RWF ABDUL RAHMAN  67(1)

[ 1 ] GK ANGGA SAPUTRO
[ 6 ] LM IKHSAN NUL ZIKRAK
[ 16 ] CB KOMANG TEGUH TRISNANDA  80
[ 22 ] CB CHRISTOPHE NDUWARUGIRA  63,  68
[ 24 ] CB DIEGO ROBBIE MICHIELS
[ 28 ] RWF TERENS OWANG PRISKA PUHIRI  63(1),  90+3
[ 54 ] RB MUHAMMAD ALFHAREZZI BUFFON
[ 55 ] LB RAHMAD DANDY SONRIZA  80(1),  81
[ 66 ] DM MUH. DWIKY HARDIANSYAH
[ 68 ] CF HABIBI A. JUSUF  84
[ 77 ] LWF ASGAL HABIB ALTARIK
[ 88 ] RB DIKA KUSWARDANI

Head Coach:
BERNARDO TAVARES FERNANDO JOSE

Head Coach:
PIETER EGGE HUISTRA

OFFICIAL KENA KARTU
MULIYADI  45'

Additional Time:
First Half: 9 min. Second Half: 10 min.

Match Events
LATYR FALL 16

YURAN FERNANDES ROCHA LOPES 36

44 MUHAMMAD FAJAR FATHURRAHMAN

[OFFICIAL] MULIYADI 45

HILMAN SYAH 45+2

MUH. ARDIANSYAH 45+2

HILMAN SYAH 45

63 RONALDO RODRIGUES DE SOUZA

63 CHRISTOPHE NDUWARUGIRA

63(1) HENDRO SISWANTO

63(1) TERENS OWANG PRISKA PUHIRI

NERMIN HALJETA 67

ADILSON GANCHO DA SILVA 67

RICKY PRATAMA 67(1)

ABDUL RAHMAN 67(1)



68 CHRISTOPHE NDUWARUGIRA

80 GABRIEL VINICIUS DE OLIVEIRA FURTADO BALTHAZAR

80 KOMANG TEGUH TRISNANDA

80(1) LEO GUNTARA

80(1) RAHMAD DANDY SONRIZA

81 RAHMAD DANDY SONRIZA

DAISUKE SAKAI 84

84 STEFANO JANTJE LILIPALY

84 HABIBI A. JUSUF

LATYR FALL 88

ACHMAT FAHRUL ADITIA 88

SYAHRUL R LASINARI 88(1)

MUHAMMAD DAFFA SALMAN ZAHRAN SIDIK 88(1)

90+3 TERENS OWANG PRISKA PUHIRI

MUH. ARDIANSYAH 90+8

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


